
Popis Požadovaná hodnota

Účastník vyplní dle typu 

požadavku: skutečnou 

hodnotu parametru 

plnění/ANO-NE

Název zařízení jednodveřový mycí automat

Miele, 

PG8583CDAEWWA

DCM

Provedení volně stojící přístroj ANO ANO

kryt přístroje pro horní zakrytí přístroje ANO ANO

vnější opláštění nerez ANO ANO

automatické zablokování dvířek ANO ANO

akustický signál po skončení programu ANO ANO

Údaje o výkonu oběhové čerpadlo o celkovém výkonu Qmax. min.500 l/min 500

maximální teplota oplachu (°C) 90 93

Řízení dotykové ovládání ANO ANO

odložený start (hod) až 24 24 hod

programovatelné ANO ANO

programy (počet) min. 10 15

volná programová místa (počet) min. 2 2

indikace zbývajícího času ANO ANO

indikace průběhu programu ANO ANO

Elektrická přípojka elektrické připojení 3N AC 400 v 50Hz ANO ANO

příkon max.9,3 kW 9,3 kW

jištění 16 A ANO ANO
Přípojka přívodu a odvodu 

vody studená voda (1) ANO ANO

studená voda do kondenzátoru par (1) ANO ANO

DEMI voda (1) ANO ANO

potřebný průtočný tlak (kPa) 200-1000 200-1000

odpadní čerpadlo ANO ANO

integrovaný změkčovač vody ANO ANO

systém ochrany proti poškození vodou ANO ANO

Sušicí agregát integrovaný sušicí agregát ANO ANO

Rozměry vnější rozměry (v, š, h) (mm) max. 835,900,700 820x900x600

Programy univerzální ANO ANO

organika ANO ANO

anorganika ANO ANO

plasty ANO ANO

pipety ANO ANO

Vybavení zásuvka pro uložení procesní chemie ANO ANO

mycí prostor vybaven dvěmi nerezovými 

mycími rameny ANO ANO

bezespárově svařovaný mycí prostor s 

hladkými švy ANO ANO

dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s 

tepelnou a zvukovou izolací ANO ANO

Příloha č. 1 - Technické podmínky
a nezbytné požadavky na minimální vybavení dodávky

Technická specifikace



zakrytá topná tělesa mimo mycí prostor ANO ANO

1 dávkovací čerpadlo pro tekutý čisticí 

prostředek ANO ANO

1 dávkovací čerpadlo pro neutralizační 

prostředek ANO ANO

kontrola vodivosti ANO ANO

přímé připojení mycího koše ANO ANO

zásobník soli ve dvířkách ANO ANO

Příslušenství

spodní koš pro uložení injektorových modulů 

nebo nástavců ANO ANO

horní koš - výškově nastavitelný pro uložení 

nástavců ANO ANO

nástavec pro uložení pomůcek (kádinky, 

nálevky,..) ANO ANO

modul pro laboratorní sklo s 18 tryskami ANO ANO

přídržná mřížka pro injektorový modul ANO ANO

modul pro laboratorní sklo s 8 tryskami ANO ANO

modul pro uložení až 98 vialek ANO ANO

krycí síť pro upevnění drobných a 

choulostivých mytých předmětů ANO ANO

vozík pro uložení až 38 pipet různých objemů ANO ANO


